Audi
B& O AHK PKW
Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung

Hubraum
Treibstoffart

Farbe

Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer

GW-Nr.

Ausstattung:

A850 TDI quattro Matrix-L ED Panorama

78.880 EUR
Ausweishar
Limousine
01.2022

Neu

3.678 KM

210 KW (286 PS)
2.967 ccm

Diesel

Grau Metallic
Automatikgetriebe
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
4BI-4174
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K ontakt:

Senger Bielefeld GmbH

Eckendorfer StraRe 23

33609 Bielefeld

Telefon: 0521 2388890

Telefax: 0521 238889211

E-mail: senger.verkauf@autocrm.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Homepage:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Audi GW :plus, Kraftstoff: Diesel, Aus
erster Hand, HU/AU neu, Luftfederung, Top-View /360° Kamera, Sitzheizung (4x), Sitzbe-
Iuftung hinten, Standheizung, Navi mit MMI Touch, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung,
Klimaautomatik 4 Zonen, LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Panoramadach elektr., El. Sitzver-
stellung mit Memory, Heckklappe elektrisch, Leder Valcona, Alarm-Anlage, Abstandstempo-
mat, Allrad, CD-Player, Radio mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Seitenairbags hinten,
ESP (el. Stabilitats Programm), vesuvgrau metallic, Allrad-Antrieb, Soundsystem, Apple Car-
Play, Android Auto, Interieurfarbe Braun, Alufelgen 20 Zoll, ABS, Komfortschliissel/Key-
lessStart, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

23.664,-
55.216,-
6,78 %
6,99 %

48

60.000 KM
9.885,-
67.655,-
29.831,-
788,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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